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MÅNADSBREV 7, 2019/20  
 
Välkomna till månadsmöte den 8 januari klockan 19:00 i 
Göingehuset  
 
Vi inleder det nya året med att Ulrika 
Lysholm, Familjens Jurist, informerar 
bl.a. kring sambor, gifta, arv, 
framtidsfullmakt och enskild egendom. 

 
 

Vi tror att kvällen kan bli riktigt intressant och det finns gott om utrymme att ta med gäster, 
så passa på att ta med t ex din partner, dotter, son, svärdotter, svärson, någon vän… 
 
Kvällens meny består av grönpepparbiff med rotfrukter samt kaffe och kaka. 
 
Valberedningen arbetar intensivt med att ge förslag på medlemmar som ska besätta de 
olika posterna. Är du intresserad av att engagera dig på någon post eller du vill ge förslag på 
någon annan medlem (som du har fått ok ifrån), hör av dig till vår past president Pia 
Elofsson senast i samband med månadsmötet den 8 januari. 
 
Planeringen av besöket av våra vänner från England i maj 2020 börjar ta form. Läs 
gärna i DISCO-brevet som bifogas hur långt planeringen kommit och hur du kan delta i 
besöket. 
 
I bifogat PM för våren 2020 finns bl a en kallelse till Distriktsmötet i Osby den 7 mars 
2020. Det vore roligt om vi från Hässleholms IWC kan delta med många medlemmar. 
 
Är du intresserad av att besöka någon annan Inner Wheel-klubb i distriktet kan du läsa i 
sammanställningen som bifogas över alla klubbarnas program under våren 2020. När 
du läser andra klubbars program får du kanske idéer till programpunkter som vi kan ha i 
Hässleholms IWC. Har du någon idé om en trevlig programpunkt så hör av dig till någon i 
styrelsen. 
 
Protokoll från RÅM i Hudiksvall samt rapport från Rotary Doctors nov 19 finns att  
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läsa på hemsidan. 
 
Nästa möte 
Av-, på och gästanmälningar (senast söndag 5 januari kl 20.00) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
Catharina Blomberg, 070-573 63 06, och i tredje hand till Eva Turesson, 070-816 08 60. 
Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Stående anmälan 
och aktuell deadline gäller! Det går bra att swisha mötesavgiften 180,- helst samma dag 
till Swish nr 123 645 64 12.  
 
För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 

Eva 
På uppdrag av styrelsen 
 
Bilagor: 
DISCO-brev 3 
Dsekr-brev 2 
PM våren 2020 
Klubbarnas program 2020 
DP-brev 2 
 
 
Bilagorna skickas inte till er som inte har e-post. Kontakta vår president Ruth Brunner om du 
vill läsa papperskopia i samband med vårt nästa månadsmöte den 8 januari. 
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2019-12-11 Julfest och besök av Distriktspresidenten 
Kvällens möte inleddes med mingel samt glögg och pepparkaka. 

President Ruth Brunner tände Vänskapens ljus för vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse. 

Därefter fick vi lyssna till Skånska kören som bjöd på ett fantastiskt 
trevligt framförande av framför allt gamla skånska visor. Allt under 
professionell ledning av Bo Anders Dahlskog. 

 

När vi avnjöt kalkonen med tillbehör ledde som vanligt kontraktsprost emeritus Bo Johansson 
oss i snapsvisorna. 

Till kaffet och mandelmusslan fick vi några ord om Inner Wheel  av vår 
Distriktspresident, Ylva Hjert-Åstenius, som besökte oss i ikväll. Hon 
berättade bl a att Sverige är det femte största IW-landet i världen. 

Som avslutning hade vår president Ruth Brunner några korta ärenden och 
presidentens tankar ikväll var ett japanskt visdomsord: 

Om det inte är ditt, tag det inte. 
Om det inte är rätt, gör det inte. 
Om det inte är sant, säg det inte. 
Om du inte vet, förbli tyst! 
  



                                                                                                                               
Hässleholm Inner Wheel Club 
Distrikt 240  
Sverige                          

      Internationell President 2019/20 Phyllis Charter // Rådspresident 2019/20 Agneta Svensson 
 

  

Vårt nästa möte äger rum den 8 januari då vi får besök av Ulrika Lysholm, Familjens jurist,  
som informerar om bl a framtidsfullmakt. 

Lotteriet inbringade 860kr som går till Operation Smile. 

Därefter släckte president Ruth Vänskapens ljus, önskade alla en god hemgång och goda 
helger. 

Vid tangenterna 

 

 

 

 
 


